常任理事・監事各位                                    平成３１年４月１９日

                                      全日本プラスチックリサイクル工業会

                                         会  長   植 田 常 幸

令和元年度常任理事会・第４3回通常総会開催のご出席依頼について

拝啓  春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、何かと当工業会に対し格別なご指導、ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、ご多忙中、大変恐縮ですが、下記の通り常任理事会及び通常総会を開催しますので、ご出席下さいま

すようお願いいたします。

なお、総会への出欠については、５月３０日（木）までにＦＡＸにて、組合事務局（0533-59-6996）へご回報下

さるようお願い申し上げます。

  やむを得ない事由により、当日御出席できず代理人により議決権及び選挙権を行使される場合は、委任

状に必要事項を御記入・御捺印下さるようお願い致します。

                                                     敬具

記

日  時   令和元年６月１２日（水）

場  所   名古屋市中村区椿町６－９

          名鉄ニューグランドホテル７Ｆ   TEL. ０５２－４５２－５５１１

           名古屋駅太閤通口、新幹線駅前徒歩 1分

常任理事会         １１：００～１３：００まで   （常任理事、相談役） 役割分担について

昼食             １３：００～１３：５０まで   軽食（カレーライス等）

第４３回通常総会     １４：００～１４：４０まで

講演会               １４：５０～１５：５０まで

演題『サーキュラーエコノミーと

    プラスチックリサイクルの深い関係と将来の展望』

           （公財）日本生産性本部 コンサルティング部

  エコ・マネジメント･センター長  喜多川和典 様

懇親会               １６：００～１８：００

会  費       無料

注意※１      ６月１３日(木)スプリングフィールドゴルフクラブコンペの案内(別紙参照)

       参加者は、５月２４日(金)までにゴルフ案内の用紙に記入して FAXをお願いします。

       ゴルフの返信は、名古路商事（株） FAX ０５２－９１１－７５５７までお願いします。

第４３回 全日本プラスチックリサイクル工業会総会

   常任理事会   ：  出 席  ・ 欠 席     会社名

   通常総会     ：  出 席  ・ 欠 席

   懇親会      ：  出 席  ・ 欠 席

        御氏名                     印   同伴者

   〔委任状〕  総会 欠席の場合（         ）理事に一任します

（本件連絡先） TEL ０５３３‐５９‐８５２２ ＦＡＸ ０５３３-５９－６９９６ （株）ビッグ合成樹脂）杉浦まで